2025年 11月吉日

 広域振興局保健福祉環境部等の長 様

一般社団法人岩手県社会福祉士会

会長 坂口 繁治

（ 印 省 略 ）

令和 7年度障がい者虐待防止研修の実施について

この研修は当会が岩手県より委託を受けた事業です。

標記研修を別途実施要領のとおり実施しますので、お知らせします。

参加を希望する場合は、参加を希望する場合は、令和７年 11月 28日(金)までに、下記申

込用ＵＲＬ又は二次元コードより申し込みをお願いします。

受講可否については 12月１日（月）前後にメールにて通知いたします。

共通講義は事前撮影をした動画（YouTube）を当会ホームページからご視聴いただきます。

申し込み用 URL（googleフォーム）

https://forms.gle/PPdsr3EaFLcET228A

二次元コード

【問い合わせ先】〒020-0816 岩手県盛岡市中野二丁目 16-1

 一般社団法人岩手県社会福祉士会

担当：伊藤・中村

TEL 019-613-5505／FAX 019-613-5506

https://forms.gle/PPdsr3EaFLcET228A